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Ky projekt financohet
nga Bashkimi Evropian

FORMË APLIKIMI

PROGRAMI KOMBËTAR I TRAJNIMIT  
MENAXHIMI I PËRGJITHSHËM I OSHC-VE RURALE
 “Qeverisje Transparente dhe e Përgjegjshme”
Tiranë , 21 Nëntor 2018, 


I. Informacion i Përgjithshëm

	Emër / Mbiemër: 

	

	Organizata
(emri i plotë dhe shkurtimi)
	

	[bookmark: _GoBack]Profili i aktivitetit të organizatës
	

	Pozicioni i punës në organizatë
	

	Përvoja e punës 
	Vite pune në organizatë 
_________ vite
	Vite pune në sektorin civil
 __________ vite

	Kontakte të organizatës  
(Email; tel; website)
	
	

	Kontakte personale
(Email; tel/mob)
	
	



II. Pyetje përshkruese! 

1. Përse jeni të motivuar për të ndjekur këtë program trajnimi? 













 



2. Cilat janë pritshmëritë tuaja në lidhje me këtë program trajnimi? Cfarë do të donit të mësonit?















Ju lutemi dërgoni Formën e Aplikimit elektronikisht, me email: info@anrd.al 
Afati i fundit për dërgimin e formës së aplikimit është 12 Nëntor 2018, ora 17.00.
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Balkan Rural Development Network
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